УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИЧУРИНСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З
03.03.2021                                        г. Мичуринск                                       № 98

Об итогах проведения проведения муниципального этапа Всероссийского
профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 2021 году

Конкурс «Воспитатель года России» в 2021 году (далее – Конкурс) проводился с 01 февраля по 05 марта 2021 года в целях выявления, поддержки творчески работающих педагогов, стимулирования творческой инициативы и новаторства, повышения престижа профессии «воспитатель», распространения передового педагогического опыта, расширения диапазона профессионального общения, повышения общей и педагогической культуры.
В очном туре Конкурса приняли участие педагоги десяти дошкольных учреждений города: МБДОУ №1 «Пчелка», №2 «Улыбка», №4 «Радуга», №16 «Колокольчик», №23 «Ручеек», №24 «Светлячок», №26 «Колосок», №29 «Журавушка», ЦРР-детский сад «Сказка», «Детский сад «Паровозик».
Конкурсанты и коллективы обозначенных образовательных учреждений ответственно подошли к подготовке и представлению конкурсных материалов. Педагоги провели большую и целенаправленную работу по обобщению своего педагогического опыта, проявили профессиональную компетентность, новаторство и высокую творческую активность.
На основании вышеизложенного, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом победителя Конкурса:
Перепёлкину Елену Валентиновну, воспитателя МБДОУ «Детский сад комбинированного вида   № 26 «Колосок».

2. Наградить дипломами лауреатов Конкурса педагогов:
Ушакову Ольгу Сергеевну, учителя – дефектолога МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 23 «Ручеёк»;
Нагайко Екатерину Борисовну, воспитателя МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 24 «Светлячок»;
Петрову Людмилу Вячеславовну, воспитателя МБДОУ «Детский сад №29 «Журавушка»;
Медведеву Светлану Сергеевну, воспитателя МБДОУ «Детский сад «Паровозик»;
Кузьмину Кристину Павловну, воспитателя МБДОУ «ЦРР – детский сад «Сказка».

3. Вручить сертификаты участников Конкурса педагогам:
Карайчевой Екатерине Валериевне, воспитателю МБДОУ «Детский сад №1 «Пчелка»;
Кашириной Нине Валириевне, воспитателю МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 2 «Улыбка»;
Тюняевой Валентине Викторовне, воспитателю филиала «Звёздочка» МБДОУ «Детский сад №4 «Радуга»;
Игнатовой Анастасии Александровне, воспитателю МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 16 «Колокольчик»;
Провоторовой Наталии Николаевне, воспитателю МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 11 «Оленёнок»;
Кутановой Екатерине Николаевне, воспитателю МБДОУ «Детский сад комбинированного вида «Яблонька»;
Разводовой Екатерине Константиновне, воспитателю МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 8 «Аистёнок»;
Белоусовой Оксане Анатольевне, воспитателю МБДОУ «Детский сад № 9 «Чебурашка»;
Рогатиной Марине Владимировне, воспитателю МБДОУ «Детский сад № 10 «Малыш»;
Смагиной Ольге Александровне, воспитателю МБДОУ «Детский сад № 7 «Чайка»;
Лизуновой Ларисе Васильевне, воспитателю МБДОУ «Детский сад № 5 «Алёнушка»;
[bookmark: _GoBack]Печенкиной Нине Евгеньевне, воспитателю МБДОУ «Детский сад комбинированного вида № 22 «Солнышко».
4. Заведующим дошкольных образовательных учреждений активизировать работу по вовлечению педагогов в конкурсное движение.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МБУ «Учебно-методический и информационный центр» Л.В. Дедешко.

Начальник управления
народного образования                                                                              А.В.Климкин